ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

» 2020 г. №
V

О подведении итогов конкурса
«Ветеранское подворье»

Во исполнение постановления администрации Губкинского городского
округа от 08 июля 2011 года № 1270-па «О проведении ежегодного конкурса
«Ветеранское подворье» и на основании протокола заседания конкурсной
комиссии по организации и проведению ежегодного конкурса «Ветеранское
подворье» от 29 июля 2020 года № 2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присудить:
- первое место с вручением диплома I степени и денежной премии

Чуеву Геннадию Григорьевичу, с. Скородное, пер. Чайковского, д. 15;
- второе место с вручением диплома II степени и денежной премии

Плохих Светлане Николаевне, п. Казацкая Степь, ул. Народная, д. 10, кв. 2;
- третье место с вручением дипломов III степени и денежных премий

Наумову Владимиру Николаевичу, с. Истобное, ул. Сергея Какшарова, д. 5 и
Сапрыкиной Тамаре Алексеевне, с. Аверино, ул. Центральная, д. 14, кв. 1.

2. Наградить дипломами за участие:
- Баранникову Валентину Ивановну, с. Мелавое, ул. Центральая, д. 69;
- Булгакову Евдокию Васильевну, с. Толстое, ул. Центральная, д. 10, кв. 2;
- Дегтяреву Анну Васильевну, с. Архангельское, ул. Центральная, д. 48;
- Головкову Клавдию Васильевну, с. Бобровы Дворы, ул. Белгородская, д. 78;
- Козлову Галину Михайловну, с. Ивановка, ул. Молодежная, д. 19, кв. 1.
3. Источником покрытия расходов определить бюджетную смету

администрации Губкинского городского округа.
4. МКУ «Центр бухгалтерского учета» произвести соответствующие

выплаты.
5. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.

2

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Котарева А.Н.

Об исполнении постановления информировать в срок до 1 октября
2020 года.

Первый заместитель главы администрации
по строительству, жилищно-коммунальному
хозяйству и системам жизнеобеспечения .М. Котенев